Nombre de la Entidad: Quillota Salud

INGRESOS

03 TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE
ACTIVIDADES

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

06 RENTAS DE LA PROPIEDAD

07 INGRESOS DE OPERACION

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

12 RECUPERACION DE PRESTAMOS

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
14 ENDEUDAMIENTO

Miles de Pesos

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
desde el 01 de Enero al 31 AGOSTO de 2023

PRESUPUESTO

INICIAL

15.993.926|
54.000
1.176.400
996.000

SUBTOTALES|

ACTUALIZADO

16.207.787|
54.000
1.176.400
996.000

15 SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

TOTALES

18.220.326

PRESUPUESTO

INICIAL

ACTUALIZADO

DEVENGADO

EJECUCION
EFECTIVA

POR PERCIBIR

11.913.299 11.913.299

32.578 32.578
623.045 617.694 5.351

829.463 829.463
7.390 7.203 186
13.400.237 5537

DEVENGADO

21 GASTOS EN PERSONAL 13.024.683 13578.624 10.619.650
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 4.245.343 4741438 2.378.292
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 20.000 20.000 o78
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
25 INTEGROS AL FISCO
26 OTROS GASTOS CORRIENTES 3.400 313,965 133
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 426.900 745.916 258,896
30 ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS
31 INICIATIVAS DE INVERSION 50.000 50.000
32 PRESTAMOS
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
34 SERVICIO DE LA DEUDA 450.000 450.000 447.044

SUBTOTALES 18.220.328|
35 SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES 18.220.32)

EJECUCION
EFECTIVA

10.619.650]
1.752.355
978

133
247.000

436.602

POR PAGAR

625.937

11.896

Director Administracion y Finanzas

FECHA: Agosto de 2023

Jefe Finanzas




	Est. Sit. Presupuestaria

